

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 1/1

**Processo nº 073/2021****Pregão Presencial nº 028/2021****Objeto:** Aquisição Eventual e Futura de Equipamento de Proteção Individual – EPI e Testes Rápidos de Covid-19.**Adjudicação**

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO Tendo em vista que as propostas das empresas ATIVA MÉDICO CIRURGICO LTDA, JUSSARA LOURENÇO DE OLIVEIRA MOREIRA, BOKAS MAGAZINE LTDA E LIFE CARE DIAGNOSTICOS EIRELI foram declaradas vencedoras, bem como por não ter havido recurso da habilitação das referidas empresas e da classificação de suas propostas, o objeto licitado foi ADJUDICADO em seu favor.

**ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA - CNPJ: 09.182.725/0001-12**

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
AVENTAL DE TNT COM MANGA LONGA. AVENTAL DE TNT COM MANGA LONGA UNIDADE.	-	UN	5.000,0000	3,7100	-	18.550,00
Máscara Descartável com Elástico caixa contendo 50 unidades Máscara Descartável com Elástico - caixa contendo 50 unidades - Com registro na ANVISA	-	CX C/ 50	4.000,0000	18,3200	-	73.280,00

Valor Total Adjudicado R\$ 91.830,00

**JUSSARA LOURENÇO DE OLIVEIRA MOREIRA 70506760634 - CNPJ: 17.658.616/0001-57**

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
MASCARA N95 P/TUBERC/ OUTROS PFF2 UNIDADE COM REGISTRO NA ANVISA.	-	UN	2.000,0000	2,3400	-	4.680,00
Rolos de bobina de papel filme 28CM x 300M	-	UN	50,0000	42,8500	-	2.142,50
Unidades capote impermeável reutilizável EX	-	UN	200,0000	7,8900	-	1.578,00
Unidades capote impermeável reutilizável G	-	UN	200,0000	7,8900	-	1.578,00
Unidades capote impermeável reutilizável GG	-	UN	200,0000	7,8900	-	1.578,00
Unidades capote impermeável reutilizável M	-	UN	200,0000	7,8900	-	1.578,00
Unidades capote impermeável reutilizável P	-	UN	100,0000	7,8900	-	789,00
Unidades pro pé descartável	-	UN	4.500,0000	0,1650	-	742,50

Valor Total Adjudicado R\$ 14.666,00

**BOKAS MAGAZINE LTDA - CNPJ: 22.462.857/0001-66**

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Unidades de macacões impermeáveis EG	-	UN	200,0000	24,9400	-	4.988,00
Unidades de macacões impermeáveis G	-	UN	200,0000	24,9400	-	4.988,00
Unidades de macacões impermeáveis GG	-	UN	200,0000	24,9400	-	4.988,00
Unidades de macacões impermeáveis M	-	UN	200,0000	24,9400	-	4.988,00
Unidades de Protetor facial	-	UN	1.000,0000	3,0500	-	3.050,00
Unidades de termômetro infravermelho (para medida corporal)	-	UN	10,0000	85,0000	-	850,00

Valor Total Adjudicado R\$ 23.852,00

**LIFE CARE DIAGNOSTICOS EIRELI - CNPJ: 34.637.297/0001-12**

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
TESTE RAPIDO IGG E IGM. TESTE RAPIDO IGG E IGM CAIXA COM 25 UNIDADES	-	CX	200,0000	245,0000	-	49.000,00
TESTE SWAB, CAIXA COM 20 UNIDADES. TESTE SWAB, CAIXA COM 20 UNIDADES.	-	CX	400,0000	456,0000	-	182.400,00

Valor Total Adjudicado R\$ 231.400,00

STª RITA DE JACUTINGA, 12 de Maio de 2021.

**EDUARDO BREDAW GOMES  
PRESIDENTE DA C.P.L**